
HPE Aruba 10G I-Tmp SFP+ LC SR 300m
MMF XCVR

Artikelnummer 999347056

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
HPE Aruba 10G I-Tmp SFP+ LC SR 300m MMF XCVR

Produktbeschreibung:

HPE Aruba - Industrielle Temperatur - SFP+-Transceiver-Modul
- 10 GigE - 10 GBase-SR - SFP+ /
LC Multi-Mode - bis zu 300 m - für HPE Aruba 4100i,
AP-584, AP-585, AP-585EX, AP-587, AP-587EX
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
SFP+-Transceiver-Modul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Verdrahtungstyp
10 GBase-SR
Data Link Protocol
10 GigE
Datenübertragungsrate
10 Gbps
Maximaler Übertragungsbereich
300 m
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x Ethernet 10 GBase-SR - LC multi-mode
Abmessungen und Gewicht
Gewicht
20 g
Informationen zur Kompatibilität
Entwickelt für
HPE Aruba 4100i, AP-584 (EG) Unified, AP-584 (IL) Unified, AP-584 (JP) Unified, AP-584 (RW) Unified, AP-584 (US) Unified, AP-585
(EG) Unified, AP-585 (IL) Unified, AP-585 (JP) Unified, AP-585 (RW) Unified, AP-585EX (EG), AP-585EX (IL), AP-585EX (JP), AP-
585EX (RW), AP-585EX (US) Unified, AP-587 (EG) Unified, AP-587 (IL) Unified, AP-587 (JP) Unified, AP-587 (RW) Unified, AP-587
(US) Unified, AP-587EX (EG), AP-587EX (IL), AP-587EX (JP), AP-587EX (RW), AP-587EX (US) Unified
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Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-SR - LC multi-mode

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Gewicht 20 g

Farbkategorie Silber, Schwarz

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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Weitere Bilder
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